




 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 При повеќе од еден производител продолжете во делот А1/If more than one manufacturer continue in 

Section A1 
2
 Наведете ги пунктовите на претовар и видот на транспорт/Indicate points of transshipment and type of 

transport 



 

                                                           
3
 При повеќе од 30 стоки продолжете во дел Б1/ If more than 30 items continue in Section A1 

 



 

 

 

 

 





 



 

 

 

 

                                                           
4 Се впишува меѓународниот код на земјата/ Indicate the International code of the country 
5 Доколку е потребно, овој опис може да се даде во еден или повеќе прилози на овој образец. Во овој случај, во полето наведете го 
точниот број на прилози/If needed this description may be given in one ore more attachments to this form. In this case indicate the exact 
number of attachments in this box. 
6 Се пополнува  и на последната страна од прилозите/Filled in on the last page of attachments 
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